
Konzultant výroby - informační systémy
 50 000 - 90 000 Kč

 Brno-město       

Základní informace
Naše společnost se zabývá implementací promakaného podnikového informačního systému. Momentálně
máme v portfoliu více než 70 spokojených partnerů, se kterými dlouhodobě spolupracujeme. V rámci oslavy
10 let na trhu jsme se rozhodli rozšířit tým o další mistry.

Náplň práce
Do týmu konzultantů nyní hledáme dalšího parťáka, který bude komunikovat s našimi partnery a spolu s
techniky pomáhat řešit problémy a požadavky zákazníka.

Požadavky
Náš nový parťák by měl znát procesy výroby (například pracoval jako vedoucí výroby)  
Rozumíte firemním reáliím – víte, co je faktura, zakázka, spedice, kalkulace atd.  
Výhodou je, pokud máte povědomí o podnikových systémech – s některým jste v minulosti pracoval a
celkový zájem o IT a technologie  

Nabízíme
Homeoffice - odkud se Vám nejlépe pracuje?  
Každoroční odměny – podíly na HV  
Dovolená + sickdays  
Odborná školení  
Přizpůsobení pracovní doby rodině  
Klasické stravenky i krásné dárky k narozeninám – například welness pobyt, protože odpočinek si
každý zasloužíme  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.



Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


